АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 апреля 2020 г.    №  286-па

г. Новодвинск

Об утверждении нормативных затрат, учитываемых при расчёте
объёма субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания

муниципальным бюджетным учреждением «Новодвинская спортивная школа»
на 2020-2022 годы

В  соответствии  с  Порядком  определения  нормативных  затрат  на  оказание
муниципальных  услуг  (выполнение  работ),  применяемых  при  расчете  объёма  субсидии
на  финансовое  обеспечение  выполнения  муниципального  задания  на  оказание
муниципальных  услуг  (выполнение  работ),  оказываемых  (выполняемых)
муниципальными  учреждениями,  подведомственными  администрации  муниципального
образования  «Город  Новодвинск»,  утвержденным  постановлением  администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 12.10.2016 № 742-па, и руководствуясь
статьями 28, 29, 40.2 Устава городского округа Архангельской области «Город Новодвинск»
администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить  нормативные  затраты,  учитываемые  при  расчёте  объёма  субсидии

на  финансовое  обеспечение  выполнения  муниципального  задания  муниципальным
бюджетным  учреждением  «Новодвинская  спортивная  школа»  на  2020-2022  годы
(приложение).

2.Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  на  официальном  сайте
администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава                                                                                                                             С.Ф. Андреев

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
муниципального образования

«Город Новодвинск»
от   30 апреля 2020 г.  №  286-па

Нормативные затраты, учитываемые при расчёте объёма субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания
муниципальным бюджетным учреждением «Новодвинская спортивная школа» на 2020-2022 годы

Наименование
муниципальной
услуги (работы)

Нормативные затраты
на выполнение муниципальных услуг

(выполнение работ), руб.

В том числе:

Базовый норматив затрат на оказание
муниципальной услуги

(выполнение работ), руб.

В том числе:

Отраслевой
корректирующий

коэффициент.

Территориальный
корректирующий

коэффициент

Затраты на оплату труда с начислениями
на выплаты по оплате труда работников,
непосредственно связанных с оказанием

муниципальной услуги
(выполнением работ), руб.

Затраты
на коммунальные услуги

и содержание недвижимого
имущества, руб.

2020 2021 2022 2020 2021 2022 2020 2021 2022 2020 2021 2022 2020 2021 2022 2020 2021 2022
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1.Этап начальной подготовки:
1.1.волейбол 40 855,48 40 855,48 40 855,48 45 689,42 45 689,42 45 689,42 8 649,77 8 649,77 8 649,77 6 456,91 6 456,91 6 456,91 1,00 1,00 1,00 0,89 0,89 0,89
1.2.лыжные гонки 41 936,71 41 936,71 41 936,71 46 898,58 46 898,58 46 898,58 9 730,99 9 730,99 9 730,99 6 456,91 6 456,91 6 456,91 1,00 1,00 1,00 0,89 0,89 0,89
1.3.теннис 45 829,10 45 829,10 45 829,10 51 251,51 51 251,51 51 251,51 13 623,39 13 623,39 13 623,39 6 456,91 6 456,91 6 456,91 1,00 1,00 1,00 0,89 0,89 0,89
1.4.спортивная
борьба

43 545,22 43 545,22 43 545,22 48 697,41 48 697,41 48 697,41 11 352,83 11 352,83 11 352,83 6 443,59 6 443,59 6 443,59 1,00 1,00 1,00 0,89 0,89 0,89

1.5.гимнастика 45 829,10 45 829,10 45 829,10 51 251,51 51 251,51 51 251,51 13 623,39 13 623,39 13 623,39 6 456,91 6 456,91 6 456,91 1,00 1,00 1,00 0,89 0,89 0,89
1.6.хоккей 41 923,39 41 923,39 41 923,39 46 883,68 46 883,68 46 883,68 9 730,99 9 730,99 9 730,99 6 443,59 6 443,59 6 443,59 1,00 1,00 1,00 0,89 0,89 0,89
1.7.шахматы 44 512,19 44 512,19 44 512,19 49 778,79 49 778,79 49 778,79 12 109,68 12 109,68 12 109,68 6 443,59 6 443,59 6 443,59 1,00 1,00 1,00 0,89 0,89 0,89

0,00
2.1.баскетбол 46 663,71 46 663,71 46 663,71 52 184,87 52 184,87 52 184,87 15 137,10 15 137,10 15 137,10 5 777,80 5 777,80 5 777,80 1,00 1,00 1,00 0,89 0,89 0,89
2.2.волейбол 46 663,71 46 663,71 46 663,71 52 184,87 52 184,87 52 184,87 15 137,10 15 137,10 15 137,10 5 777,80 5 777,80 5 777,80 1,00 1,00 1,00 0,89 0,89 0,89
2.3.лыжные гонки 59 452,50 59 452,50 59 452,50 66 486,80 66 486,80 66 486,80 27 246,78 27 246,78 27 246,78 6 456,91 6 456,91 6 456,91 1,00 1,00 1,00 0,89 0,89 0,89
2.4.теннис 56 411,76 56 411,76 56 411,76 63 086,29 63 086,29 63 086,29 24 219,36 24 219,36 24 219,36 6 443,59 6 443,59 6 443,59 1,00 1,00 1,00 0,89 0,89 0,89
2.5.спортивная
борьба

62 479,92 62 479,92 62 479,92 69 872,42 69 872,42 69 872,42 30 713,20 30 713,20 30 713,20 6 456,91 6 456,91 6 456,91 1,00 1,00 1,00 0,89 0,89 0,89

2.6.гимнастика 92 964,24 92 964,24 92 964,24 103 963,51 103 963,51 103 963,51 60 548,41 60 548,41 60 548,41 6 456,91 6 456,91 6 456,91 1,00 1,00 1,00 0,89 0,89 0,89
2.7.хоккей 59 439,18 59 439,18 59 439,18 66 471,91 66 471,91 66 471,91 27 246,78 27 246,78 27 246,78 6 443,59 6 443,59 6 443,59 1,00 1,00 1,00 0,89 0,89 0,89
2.8.шахматы 62 690,03 62 690,03 62 690,03 70 107,39 70 107,39 70 107,39 30 274,20 30 274,20 30 274,20 6 456,91 6 456,91 6 456,91 1,00 1,00 1,00 0,89 0,89 0,89
3.организация
и проведение
спортивно-
оздоровительной
работы
по развитию
физической
культуры и спорта
среди различных
групп населения

44 470,51 44 470,51 4 470,51 49 966,86 49 966,86 49 966,86 12 109,68 12 109,68 12 109,68 6 456,91 6 456,91 6 456,91 1,00 1,00 1,00 0,89 0,89 0,89